[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.09. 2015

                                 №  847
Нижняя Салда

Об определении уполномоченного органа на осуществление контроля в финансово-бюджетной сфере и размещения заказа для муниципальных нужд городского округа Нижняя Салда
В соответствии со статьями 157, 265, 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить Финансовое управление администрации городского округа Нижняя Салда:
1) полномочиями на осуществление муниципального финансового контроля в финансово-бюджетной сфере;
2) полномочиями на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.
2. Финансовому управлению администрации городского округа Нижняя Салда провести работу по внесению изменение в Положение  о Финансовом управлении администрации городского округа Нижняя Салда в соответствии с установленным порядком.
3. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 30.09.2011 № 898 «Об определении уполномоченного органа на осуществление контроля в сфере размещения заказа для муниципальных нужд городского округа Нижняя Салда»
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник – Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.
703-П

5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

городского округа                                                                              С.Н. Гузиков